

Dni Szerzyn 2013



Jubileusz 40-lecia Orkiestry Dętej OSP Szerzyny i Dni Szerzyn 28.07.2013

W tegoroczne lato pogoda szczególnie sprzyja organizatorom imprez na świeżym powietrzu.

W upalną niedzielę 28 lipca 2013 roku Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Szerzynie obchodziła swój jubileusz 40-lecia istnienia. Uroczystość rozpoczęła się Mszą św. w Kościele pw. Matki Bożej Różańcowej, której przewodniczyli: ks. prałat Adam Ptak - dziekan z Szerzyn, ks. Czesław Paszyński - dziekan z Borzęcina, Szerzynianin, ks. Marcin Kępa - diecezjalny kapelan strażaków.

Po Mszy św. rozpoczęto część oficjalną na placu przy Zespole Szkół w Szerzynie. W swoim wystąpieniu wójt gminy Szerzyny Stanisław Kmiecik serdecznie powitał czcigodnych księży, przedstawicieli powiatowej i miejskiej państwowej straży pożarnej, poczty sztandarowe, radnych Rady Gminy Szerzyny, założyciela orkiestry seniora Stanisława Króla, wszystkich zaproszonych gości, dawnych i obecnych członków orkiestry oraz mieszkańców Szerzyn.

Podczas

uroczystego spotkania serdeczne słowa wraz z życzeniami jubilatów przekazali: prezes Zarządu Powiatowego ZOSP w Tarnowie, Kazimierz Sady, reprezentant Komendanta Miejskiego PSP w Tarnowie, kapitan Daniel Kantor, ks. Czesław Paszyński, ks. Józef Kmak, proboszcz parafii Ptaszkowa, prezes Zarządu Gminnego OSP Roman Augustyn. Po życzeniach muzycy z Szerzyna przygotowali dla wszystkich koncert, za który otrzymali gromkie brawa, a następnie udali się na uroczysty obiad do Domu Strażaka w Szerzynie.

Jubileusz

orkiestry z Szerzyna połączony został w tym roku z Dniami Szerzyna. Część kulturalno-rozrywkowa rozpoczęła się już w sobotę 27 lipca na boisku „Orlik”. W godzinach popołudniowych dzieci i młodzież z terenu gminy Szerzyna brały udział w rozgrywkach sportowych przygotowanych przez opiekunów boiska i instruktorów kultury. Młodych sportowców powitali radni z Szerzyna Władysław Mitoraj i Paweł Pasiński, którzy życzyli wszystkim dobrej zabawy i gry fair play. Za udział w rozgrywkach wszyscy otrzymali nagrody oraz słodkie upominki przygotowane przez pracowników Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynie. Dodatkowo każdy sportowiec został zaproszony na zimne lody dla ochłody ufundowane przez właściciela baru w Szerzynie Mieczysława Mikę.

W

niedzielę, po jubileuszu orkiestry, odbyła się kolejna część kulturalno-rozrywkowa. Wystąpiły w niej przedszkolaki z Przedszkola Publicznego w Szerzynie. Najmłodszy, swoimi strojami i tańcem oczarowali publiczność. Dużo humoru i radości sprawił zebranym kabaret „Kałamasz” z bohaterami słynnej ławeczki z telewizyjnego serialu „Ranczo”. Późnym popołudniem bawił wszystkich rzeszowski zespół muzyki disco polo „Emer”. Następnie nad szerzyńskim niebem mogliśmy podziwiać pokaz sztucznych ogni, perfekcyjnie przygotowany przez organizatorów. Dopełnieniem całości była biesiada dla wszystkich, prowadzona przez zespół „4 Nastroje”.

Dodatkowymi

atrakcjami Dni Szerzyna było stoisko gastronomiczne, dmuchana zjeżdżalnia, byk Rodeo, trampolina dla dzieci, stoisko Stowarzyszenia Misji Afrykańskich, na którym brat Robert Dudek prezentował godne uwagi przedmioty przywiezione przez misjonarzy SMA. Niezwykle ciekawe były obrazki z drzewa hebanowego, oryginalne stroje afrykańskie czy kalendarze misyjne. Było także stoisko z haftami, koronkami, biżuterią z Pleśnej oraz pokaz motocyklowy zaprezentowany przez prezesa Jasielskiego Stowarzyszenia Motocyklowego, Jana Koniecznego.

Renata
Górka

{gallery}galeria50{/gallery}





